Câmara Municipal de Santa Mônica
                     Estado do Paraná
                            CNPJ 01.855.537-0001-04
                        Rua Marieta Mocellin nº 588 – Cep 87915-000 – Fone/Fax ( 0**44)3455-1209

ATA DA 40º SESSÃO, 10º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DO OITAVO PERÍODO

LEGISLATIVO E 7º LEGISLATURA, REALIZADA EM 05 DE NOVEMBRO 2020

Página 1

Ao quinto dia do mês de Novembro de dois mil e vinte, às vinte horas, na

sala das Sessões da Câmara Municipal de Santa Mônica, Estados do Paraná,

Reuniram-se em Sessão Extraordinária os vereadores: Claudio Rafael, Evilson

Gonçalves Espricigo; José Rodrigues da Silva; Luiz Leite Fraga; Paulo Sergio

Rosado; Sueli Ferreira da Silva Oliveira; Sidnei Evaristo Ferreira; Vanderlei

Schmidt. Ausente: Valtemir Candido Baptista. Presidente solicita ao Primeiro

Secretário que efetue a leitura da Ata da Sessão anterior, após leitura a Ata

foi colocada em discussão, ninguém para discutir APROVADA. Após passou-

se a ORDEM DO DIA Colocou-se em Segunda discussão e votação a seguinte

Proposição: Projeto de 065/2020 – Estabelece os subsídios do Prefeito, do

Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais para a legislatura 2021/2024,

fixando-os em observância aos ditames do art. 29, V c/c art. 37, XI da CRFB,

bem como nos termos do art. 17 da L.O.M. Em discussão, ninguém para

discutir. Em Votação. Aprovado por unanimidade dos votos dos presentes.

Não havendo mais matéria, Senhor Presidente Sidnei Evaristo Ferreira,

agradece a presença de todos e convoca para próxima sessão ordinária no

dia 16/11/2020 às 20h00min, neste mesmo local, Após passou-se ao

encerramento, onde o Presidente solicitou a mim, Vanderlei Schmidt,

Primeiro Secretário, que lavrasse a presente ata, que, após lida e aprovada,

segue assinada por mim e pelo presidente desta mesa Executiva.

Sidnei Evaristo Ferreira                  Vanderlei Schmidt
Ver. Presidente    Primeiro Secretário